(*)2017.10.30 전환가액의 조정

1. 조정에 관한 사항
회차 조정전 전환가액 (원) 조정후 전환가액(원)

2 2,543 1,894

2. 전환가능주식수 변동
회차 미전환사채의 권면총액 (통화단위) 조정전 전환가능 주식수 (주) 조정후 전환가능 주식수 (주)

2 15,000,000,000 KRW 5,898,545 7,919,746

3. 조정사유 시가하락에 따른 전환사채 전환가액의 조정

4. 조정근거 및 방법

1. 조정근거

1) 본 사채 발행 후 3개월이 경과한 날(2017년 10월 28일) 및 이후 매 3개월(2018년 01월 28일, 2018년 04월 28일

, 2018년 07월 28일, 2018년 10월 28일, 2019년 01월 28일, 2019년 04월 28일, 2019년 07월 28일, 2019년 10월 28

일, 2020년 01월 28일, 2020년 04월 28일)을 전환가격 조정일로 하고, 각 전환가격 조정일 전일을 기산일로 하여

그 기산일로부터 소급한 1개월 가중산술평균주가, 1주일 가중산술평균주가 및 기산일 가중산술평균주가를 산술

평균한 가액과 기산일 가중산술평균주가 중 높은 가격이 해당 조정일 직전일 현재의 전환가격보다 낮은 경우 동

낮은 가격을 새로운 전환가격으로 한다. 단, 새로운 전환가격은 발행 당시 전환가격(조정일 전에 신주의 할인발행

 등의 사유로 전환가격을 이미 조정한 경우에는 이를 감안하여 산정한 가격)의 70% 이상이어야 된다.

2) 조정된 전환가격이 주식의 액면가 이하일 경우에는 액면가를 전환가격으로 하며, 각 전환사채의 전환으로 인하

여 발행할 주식의 발행가액의 합계액은 각 전환사채의 발행가액을 초과할 수 없다.

3) 본목에 의한 조정 후 전환가격 중 원단위 미만은 절상한다.

2. 조정방법

①1개월 가중산술평균주가 : 1,870.55원

②1주일 가중산술평균주가 : 1,875.40원

③기산일 가중산술평균주가 : 1,893.89원

④산술평균[(①+②+③)/3]주가 : 1,879.95원

⑤기준주가[MAX(③,④)] : 1,893.89원

⑥조정 전 전환가액 : 2,543원

⑦조정가액[MIN(⑤,⑥)] : 1,894원(원단위 미만 절상)

⑧최초 전환가액 조정한도 : 1,781원(최초전환가액의 70%)

⑨최종 전환가액[MAX(⑦,⑧)] : 1,894원

5. 조정가액 적용일 2017-10-30

4. 주식의 총수 등

가. 주식의 총수 현황

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 - 합계

 Ⅰ. 발행할 주식의 총수 500,000,000 - 500,000,000 -

- 12 -

구  분
주식의 종류

비고
보통주 - 합계

 Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 101,817,531 - 101,817,531

(주1)

(주2)

(주3)

 Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

 1. 감자 - - - -

 2. 이익소각 - - - -

 3. 상환주식의 상환 - - - -

 4. 기타 - - - -

 Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 101,817,531 - 101,817,531

(주1)

(주2)

(주3)

 Ⅴ. 자기주식수 11,776,656 - 11,776,656 (주4)

 Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 90,040,875 - 90,040,875
(주1)

(주2)

(주1) 2019년 4월 29일 제2회 전환사채 전환권 행사로, 2019년 5월 10일 791,974주

가 추가상장되었습니다.

(주2) 2020년 1월 28일 제2회 전환사채 전환권 행사로, 2020년 2월 10일 2,111,932

주가 추가상장되었습니다.

(주3) 2020년 6월 12일 제2회 전환사채 전환권 행사로, 2020년 6월 26일 5,015,839

주가 추가상장되었습니다.

(주4) 보고서 작성기준일(2020년 12월 31일) 현재 6건의 자기주식 취득을 위한 특정

금전신탁계약을 체결하였습니다. 자세한 사항은 아래 공시를 참조하시기 바랍니다.

- 2020.08.10 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

- 2020.09.08 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

- 2020.10.07 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

- 2020.11.10 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

- 2020.12.01 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

- 2020.12.14 주요사항보고서(자기주식취득신탁계약체결결정)

(주5) 상기 자기주식수는 보고서 작성기준일(2020년 12월 31일)까지의 매매일 기준

수탁자 보유물량입니다.

- 13 -

나. 자기주식 취득 및 처분 현황

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

소계(a)
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

신탁

계약에 의한

취득

수탁자 보유물량
보통주 - 11,776,656 - - 11,776,656 -

우선주 - - - - - -

현물보유물량
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

소계(b)
보통주 - 11,776,656 - - 11,776,656 -

우선주 - - - - - -

기타 취득(c)
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

총 계(a+b+c)
보통주 - 11,776,656 - - 11,776,656 -

우선주 - - - - - -

(주1) 상기 수탁자 보유물량은 보고서 작성기준일(2020년 12월 31일)까지의 매매일

기준 보유수량입니다.

5. 의결권 현황

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구   분 주식의 종류 주식수 비고

발행주식총수(A)
보통주 101,817,531

(주1)

(주2)

(주3)

우선주 - -

의결권없는 주식수(B)
보통주 11,776,656 (주4)

우선주 - -

- 14 -

구   분 주식의 종류 주식수 비고

정관에 의하여 의결권 행사가 배

제된 주식수(C)

보통주 - -

우선주 - -

기타 법률에 의하여

의결권 행사가 제한된 주식수(D)

보통주 - -

우선주 - -

의결권이 부활된 주식수(E)
보통주 - -

우선주 - -

의결권을 행사할 수 있는 주식수

(F = A - B - C - D + E)

보통주 90,040,875

(주1)

(주2)

(주3)

(주4)

우선주 - -

(주1) 2019년 4월 29일 제2회 전환사채 전환권 행사로, 2019년 5월 10일 791,974주

가 추가상장되었습니다.

(주2) 2020년 1월 28일 제2회 전환사채 전환권 행사로, 2020년 2월 10일 2,111,932